

materiale publicitare filit 2022 - perioada 19-23.10.2022

I.D.: 72974713

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 132.710,00 RON - 132.710,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produsului U.M. Cantitatea Pretul unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA
TVA lei Valoare lei cu TVA 1 Afişaj outdoor = 150mp Buc 1 16000.00 16000.00 3040.00
19040.00 2 Bannere stradale Buc 20 500.00 10000.00 1900.00 11900.00 3 Invitații Buc 500
2.00 1000.00 190.00 1190.00 4 Plicuri personalizate Buc 100 5.00 500.00 95.00 595.00 5
Panouri citylights Buc 12 500.00 6000.00 1140.00 7140.00 6 Afişe A2 Buc 50 8.00 400.00
76.00 476.00 7 Catalog Buc 350 75.00 26250.00 4987.50 31237.50 8 Panou
Billboard/backlit/cilindru Buc 8 2000.00 16000.00 3040.00 19040.00 9 Mape personalizate
Buc 200 7.00 1400.00 266.00 1666.00 10 Notes A6 Buc 350 20.00 7000.00 1330.00
8330.00 11 Sacoşe de pânză personalizate Buc 400 15.00 6000.00 1140.00 7140.00 12
Pixuri personalizate Buc 300 5.00 1500.00 285.00 1785.00 13 Tricouri personalizate Buc 150
30.00 4500.00 855.00 5355.00 14 Geci personalizate Buc 150 80.00 12000.00 2280.00
14280.00 15 Ecusoane verticale din PVC Buc 350 7.00 2450.00 465.50 2915.50 16 Lanyards
nepersonalizate Buc 350 5.00 1750.00 332.50 2082.50 17 Roll-up Buc 3 300.00 900.00
171.00 1071.00 18 Etichete/ stickere autoadezive Buc 2000 0.50 1000.00 190.00 1190.00
19 Autocolante tramvaie Buc 3 2500.00 7500.00 1425.00 8925.00 20 Brosuri Buc 300 10.00
3000.00 570.00 3570.00 21 Colare statie de autobuz Buc 1 7560.00 7560.00 1436.40
8996.40 TOTAL 132.710.00 25.214.90 157.924.90
